РОССИЙСКИЙ СОЮЗ
ПРОМЫШЛЕННИКОВ и
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ

109240, Москва, Котельническая наб., д. 17 Исх. №
Телефоны: (495) 663-04-04, 663-04-31
Факс: (495) 663-04-32, Е-таП: гзррОгврр.ги Дата « » 20.

Участникам, организаторам и гостям
39-ой Федеральной оптовой ярмарки товаров

и оборудования текстильной и легкой промышленности
«Текстильлегпром»

Уважаемые коллеги!
От имени Российского союза промышленников и предпринимателей

сердечно приветствую участников, организаторов и гостей 39-ой Федеральной
оптовой ярмарки товаров и оборудования текстильной и легкой
промышленности «Текстильлегпром».

Отличительной особенностью регулярно проводимых ярмарок является их
направленность на демонстрацию достижений отечественных производителей. По
количеству и географии участников, ассортименту и качеству представленных
товаров широкого потребления это ярмарка - одна из самых представительных в
России.

Проведение ярмарки способствует укреплению связей промышленности и
торговли, демонстрирует способность предприятий адаптироваться к работе в
условиях присоединения России к ВТО и выпуску продукции по цене и качеству
успешно конкурирующей с зарубежными аналогами.

Специализация представленных на ярмарке салонов, четкая их структуризация
позволяют показать весь спектр производства товаров текстильной и легкой
промышленности, а также сопутствующих товаров.

Деловая программа ярмарки превращает её из торгово-выставочного
мероприятия в важное событие отраслевого развития, коммуникационный форум,
способствующий ускорению внедрения новых технологий и дизайнерских
решений, улучшению эстетических и качественных характеристик российской
продукции легкой и текстильной промышленности.

Выражаю уверенность, что проведение ярмарки еще более укрепит позиции
российских производителей на рынке товаров народного потребления страны.

Желаю, участникам, организаторам и гостям ярмарки плодотворной работы,
новых деловых контактов и творческих успехов.

С уважением,

Президент Российского союза
промышленников и предпринимателей ' / А.Н.Шохин